锡建价函（2006）第5号

关于开展2006年江苏省造价工程师继续教育的通知
各有关单位：
根据建设部75号令《造价工程师注册管理办法》和中价协（2002）017号文《造价工程师继续教育实施办法》的有关规定，按照省造价管理总站苏建价协（2006）02、03号文件的要求，现将我市2006年度造价工程师继续教育工作有关事项通知如下：
一、参加继续教育人员
凡省1997年——2004年考取的造价工程师均需参加2006年继续教育。
二、继续教育形式
2006年继续教育形式采取分片区集中面授培训与网上教育结合的方式进行。

参加集中面授教育范围：在非工程造价咨询单位注册的造价工程师；
参加网络教育范围：在工程造价咨询单位注册的造价工程师及因各种原因未能参加集中面授的补训人员。
三、继续教育内容

参加集中面授教育内容：
1、新的施工技术及工艺；
2、造价管理全过程服务及项目管理；
3、相关法律法规、典型案例。

参加网络教育内容：

1、 主导课程（网络教育考试范围）：《建设工程项目价值管理》
2、辅助课程（非网络教育考试范围）：《项目融资》、《工程造价英语词汇》、《计算机辅助设计CAD软件应用》
四、培训时间及地点
集中面授教育培训地点：苏州市乌鹊桥路53号（苏州沧浪宾馆）培训时间为3天，具体时间安排如下：

第一批：01、02年初始注册的造价师（注册证号以建[造]01、建[造]02开头），7月29日下午报到至7月31日结束；

第二批：03、04、05年初始注册的造价师（注册证号以建[造]03、建[造]04、建[造]05开头），8月1日上午报到至8月3日上午结束。

网络教育的时间安排：2006年4月20日开始到无锡市工程造价研究会（西新街28号2楼）报名、缴费领取网络教育教材，报名时间截止5月10日。5月中旬开通网络学习，2006年5月中旬至2007年2月28日为网上学习时间。
五、培训费用
集中面授教育培训3天费用:300元/人，培训期间食宿统一安排，住宿

费用自理。参加集中面授培训的造价师带好继续教育证书，按照规定的时间和地点直接到面授点（苏州沧浪宾馆）参加面授培训。如有情况请及时告知省工程造价管理协会，联系电话：025-83722697。

网络教育收费标准（含教材费用）：40学时全部参加“中价协”统一编制的网络教育课程学习的费用300元/人。

六、其他相关事宜
   参加网络教育的造价工程师学习满40学时课程后，通过网上考试，即可取得40学时的继续教育学习合格证明。有关网络教育教学说明、课程安排和学习要求，请登陆“中价协”网站查看www.ceca.org.cn。

  二00六年三月三十一日